
入札公告 

 

次のとおり一般競争入札を行うので公告する。 

 

令和６年４月１日 

株式会社gella 

代表取締役 杉渕 孝義 

 １ 入札に付する事項  

（１）工 事 名  コンテナ冷凍庫新設工事 

（２）工事場所  秋田県大館市川口字大人沢８−１  地内 

（３）工事内容（概要） 

・コンテナ 

・冷凍機 

・その他機器 

・設置工事 

（４）工    期  契約日から令和６年９月30日まで  

（５）使用する主要な資機材 略  

 

２ 予定価格  ８,７１２,０００円（消費税及び地方消費税を含む。）  

 

３ 入札に参加する者に必要な資格 

 次に掲げる要件を満たし、本工事に係る入札参加資格の確認を受けた者であるこ

と。  

（１）地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しない者であること。 



（２）管工事業の許可を取得している者であること。 

（３）本工事の実施が適正にできる者、かつ適正な技術者を配置できる者。 

（４）秋田県内に本店、支店、営業所のいずれかを有していること。 

 

 ４ 入札手続等  

（１）担当者  秋田県大館市川口字大人沢８−１ 

       株式会社gella 代表取締役 杉渕 孝義 

 

（２）契約条項を示す場所  （１）に掲げる場所  

 

（３）入札説明書の交付期間及び場所  

令和６年４月１日から令和６年４月15日（土曜日曜含む）までに（１）に掲げる場所

で交付する。   

 

（４）入札参加資格審査申請書（以下「申請書」という）及び入札参加資格確認資料

（以下「資格確認資料」という）の提出期間、場所及び方法 

令和６年４月１日から令和６年４月１５日（土曜日曜含む）までに（１）に掲げる場所に

提出すること。  

 

（５）入札及び開札の日時及び場所 

  令和６年４月16日午後１時  （１）に掲げる場所 

 

（６）入札書の受領期限及び提出場所 令和６年４月16日午後１時 （１）に掲げる場所  

 

５ その他 



 （１）入札の方法  

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に

相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数

金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課

税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の110

分の100に相当する金額を入札書に記載すること。 

 

（２）見積内訳明細書の提出  

入札者は、第１回の入札に際し、見積内訳明細書を提出すること。 

 

（３）入札の無効 

入札又は申請書若しくは資料に虚偽の記載をした者のした入札は、無効とする。 

 

（４）落札者の決定方法  

予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札をした者を落札者

とする。ただし、落札者となるべき者の入札価格によっては、その者により当該契

約の内容に適合した履行がなされないおそれがあると認められるとき、又はその

者と契約を締結することが公正な取引の秩序を乱すこととなるおそれがあって著し

く不適当であると認められるときは、予定価格の制限の範囲内の価格をもって入

札した他の者のうち最低の価格をもって入札した者を落札者とすることがある。  

 

（５）入札保証金及び契約保証金  

ア 入札保証金 入札者が確実に契約締結し、すべて誠実に履行し、契約を締結し

ないこととなるおそれが無いと認められるときは、免除する。  

 

イ 契約保証金 契約の相手方が確実に契約締結し、すべて誠実に履行し、契約を

履行しないこととなるおそれが無いと認められるときは、免除する。 



 

（６）手続における交渉の有無 無  

（７）契約書作成の要否 要  

（８）契約手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨  

（９）関連情報を入手するための照会窓口 ４（１）に掲げる者 

（10）その他詳細は、入札説明書による。  


